
Furnizare de carburant auto – motorina EURO DIESEL 5.

 Detalii
-------------------

Organizator: STATIUNEA DE CERCETARE DEZVOLTARE AGRICOLA VALU LUI TRAIAN●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 04-03-2022●

Data aparitiei: 18-03-2022●

 Domenii
-------------------

Motorina (CPV: 09134200)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1066986]

Furnizare de carburant auto – motorină EURO DIESEL 5.

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1099682 / 10-01-2022

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

STATIUNEA DE CERCETARE DEZVOLTARE AGRICOLA VALU LUI TRAIAN
CIF: RO 2987537
Adresa: Strada: Calea Dobrogei, nr. 460, Constanta, Valu lui Traian, Romania, 907300
Email: chirciuliviu@yahoo.com
Telefon: +40 0744547386
Fax: +40 0241231383
Persoana contact: LIVIU CHIRCIU
Punct(e) de contact: LIVIU CHIRCIU
In atentia: LIVIU CHIRCIU
URL: www.e-licitatie.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare de carburant auto – motorină EURO DIESEL 5.

Cod CPV:
09134200-9 - Motorina (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Prin incheierea contractului se urmareste furnizare carburanti auto –Motorina EURO 5 pentru o
perioada de 1 an, pentru un necesar de 100.000 litri, in conformitate cu documentatia de atribuire.
Furnizarea produselor se va face conform comenzilor transmise de catre autoritatea contractanta ori
de câte ori aceasta solicita acest lucru si în functie de cantitatea necesara la momentul transmiterii
comenzii, în baza contractului încheiat.
Atentie!
Termenul până la care operatorii economici pot solicita clarificari, in conformitate cu prevederile
art.160 alin. (2) din Legea 98/2016 actualizata, este de 9 zile.
Autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari (daca acestea au fost primite in
termen), in conformitate cu prevederile art.161 din Legea 98/2016 actualizata cu 3 zile inainte de
data stabilita pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 507000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
302 / 04-03-2022

Denumire Contract:
CONTRACT DE ACHIZIȚIE PUBLICĂ DE PRODUSE privind achizitia ce are ca obiect: “Achizitia de
combustibili motorina diesel EURO 5”

Valoare Contract: 507000 RON

Castigator:
ALMATAR TRANS
CIF: RO 13573930
Adresa: Strada STR.CONDUCTELOR, Nr. 7, Prahova, Zalhanaua,
Email: office@almatartrans.ro
Telefon: +40 244483052
Fax: +40 244483052

-----




